
Приложение 1 

Информация о работе с обучающимися дифференцированных групп 11 класса МБОУ «Гамалеевская СОШ №2» 

 в период осенних каникул 

с 26 октября 2024 года по 3 ноября 2024 года 

 

Образовательная 

организация 

Наименование групп 

(«риск», «средние», 

«высокомотивирова

нные») 

Класс Предмет Форма 

организации 

подготовки 

(индивидуальна

я, групповая) 

Место 

проведения 

занятий 

Дата и время 

проведения 

занятий 

ФИО педагога, 

образование, стаж, 

образование,  

квалиф. категория 

МБОУ «Гамалеевская 

СОШ №2» 
«Риск» 11 Математика 

(БУ) 

Групповая МБОУ 

«Гамалеевская 

СОШ №2» 

кабинет 

математики 

 

28.10.2024 

10.00-11.00 

29.11.2023 

10.00-11.00 

30.10.2024 

10.00-11.00 

01.11.2024 

10.00-11.00 

 

Мусакаева Наталья 

Борисовна, 31 год, 

высшее, категория 

высшая 

МБОУ «Гамалеевская 

СОШ №2» 
«Высокомотивирован

ные» 

11 Математика 

(ПУ) 

Индивидуальная МБОУ 

«Гамалеевская 

СОШ №2» 

кабинет 

математики 

 

28.10.2024 

11.00-12.00 

29.11.2023 

11.00-12.00 

30.10.2024 

11.00-12.00 

 

Мусакаева Наталья 

Борисовна, 31 год, 

высшее, категория 

высшая 

МБОУ «Гамалеевская 

СОШ №2» 
«Высокомотивирован

ные» 

11 Математика 

(ПУ) 

Групповая МБОУ «СОШ № 

5» 

г.Сорочинска 

02.11.2024 

10.00 

 

 

Мунасыпов Наиль 

Амирович, 

преподаватель 

ОГПУ  

МБОУ «Гамалеевская 

СОШ №2» 
«Риск» 11 Русский язык Групповая МБОУ 

«Гамалеевская 

СОШ №2» 

кабинет русского 

языка 

 

28.10.2024 

11.00-12.00 

29.11.2023 

11.00-12.00 

30.10.2024 

11.00-12.00 

01.11.2024 

11.00-12.00 

Ческидова Людмила 

Анатольевна, 27 лет, 

высшее, категория 

высшая 



МБОУ «Гамалеевская 

СОШ №2» 
«Высокомотивирован

ные» 

11 Русский язык Групповая МБОУ 

«Гамалеевская 

СОШ №2» 

кабинет русского 

языка 

 

28.10.2024 

10.00-11.00 

29.11.2023 

10.00-11.00 

30.10.2024 

10.00-11.00 

Ческидова Людмила 

Анатольевна, 27 лет, 

высшее, категория 

высшая 

МБОУ «Гамалеевская 

СОШ №2» 
«Высокомотивирован

ные» 

11 Обществознание Индивидуальная МБОУ 

«Гамалеевская 

СОШ №2» 

кабинет истории 

 

29.11.2023 

13.00-14.00 

30.10.2024 

13.00-14.00 

Сутулова Елена 

Николаевна, 11 лет, 

высшее, категория 

первая 

МБОУ «Гамалеевская 

СОШ №2» 
«Высокомотивирован

ные» 

11 Обществознание Групповая МАОУ «СОШ 

№7» 

МБОУ 

«СОШ№4» 

30.10.24 

10.00 

01.11.24 

15.00 
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